INDICAÇÃO Nº 07/2021

A Vereadora que subscreve a presente indicação, seguindo os termos regimentais vigentes, indica ao poder executivo, através da secretaria do turismo, que seja feita uma parceria entre poder executivo e população para melhorias nas calçadas do município.
A presente indicação faz-se necessária, sabendo que o município recebe muitos turistas e até mesmo para o bem estar do nosso povo, gerando uma segurança ao transitar nas mesmas.
[bookmark: _GoBack]Sala de Sessões da Câmara Municipal de Vereadores do município de Ametista do Sul - RS, aos 02 dias do mês de fevereiro de 2021.

_____________________________________________
JOSSELAINE MOCELIN
Vereador